NOMBRE
ANDREA DINAMARCA
FAUNDEZ

ARIEL VILCHES MENDEZ

FABIO MERUCCI
D”ALESSANDRO

JUAN JOSE ROCA GUMUCIO
PATRICIO FERNANDEZ PINO

WALTER CARRILLO PRIETO

NOMBRE
WALTER CARRILLO PRIETO
XIMENA IBARRA LEIVA
FABIO MERUCCI
D”ALESSANDRO

ALBRECHT HAFELIN
MANRIQUE

NOMBRE

IGNACIO ALBORNOZ
GUZMAN

PABLO VALDES CONTRERAS

Casablanca

PRESTADORES DE SERVICIOS

MUNICIPAL

PROFESION O CARGO
Asesoria Técnica

Asesoria Profesional
Implementacion Servicio
Asesoria en Sanidad y
Alimentacion Animal a
Agricultores
Asesoria y diagnostico en el
Ambito Ambiental
Asesoria en Plantas
Medicinales
Asesoria Prodesal 1

PROFESION O CARGO
Asesoria Prodesal 2
Asesoria Prodesal 2

Asesoria en Sanidad y

Alimentacion Animal a

Agricultores
Asesoria Apicola

PROFESION O CARGO
Apoyo Profesional

Coordinador del Programa

HONORARIO
775.873

940.499

200.000

500.000

154.000

157.300

HONORARIO
392.700
715.000
100.000

112.500

HONORARIO
531.523

650.000

INICIO
30/04/2009

30/04/2009

30/04/2009

01/07/2009

30/04/2009

30/04/2009

INICIO
30/04/2009
30/04/2009
30/04/2009

02/01/2009

INICIO
15/01/2009

02/01/2009

TERMINO
30/04/2010

30/04/2010

31/12/2009

31/12/2009

30/04/2010

30/04/2010

TERMINO
30/04/2010
30/04/2010
31/12/2009

16/08/2009

TERMINO
31/12/2009

31/12/2009



PROGRAMA PUENTE
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
PAULINA MARTIN PACHECO Prestacion de Servicios 291.469 02/01/2009  31/12/2009

PROGRAMA VINCULQOS, APOYO INTEGRAL ADULTO MAYOR
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
ELISA CATALAN NILO Incorporacion y atencion 250.000 02/01/2009  30/11/2009
mayores de edad en situacion
de vulnerabilidad y exclusion

PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS

MUNICIPAL
T eROGRAMASOOAL
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
PALOMA CONCHA NUNEZ Administrativo en 155.556 02/01/2009  31/12/2009
Organizaciones Comunitarias
HECTOR VERA VALDES Coordinador Actividades Beca 44.444  02/03/2009  31/12/2009
Residencia Familiar

GESTION MUNICIPAL

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
MOIRA RODRIGUEZ Asistencia Técnica 100.000 28/07/2008  31/07/2009
VILLABLANCA Departamento de Aseo
JUAN VIDAL AZOCAR Manejo equipos de audio, 253.000 08/06/2009  31/12/2009
electronicos y programas
computacionales

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
NINOSKA VALENZUELA Atencion de publicoy 270.000 02/01/2009  31/12/2009
BENAVIDES desarrollo de visitas guiadas al
museo




NOMBRE
CARLOS BASUALTO ROJAS
VALERIA VIDAL BRAVO

HUGO VELIZ VELIZ

NOMBRE
ALEXIS ASTORGA GONZALEZ
ALVARO MEDINA SILVA
KATHERINE HERNANDEZ
URBINA

PROFESION O CARGO
Servicios de Amplificacion

Direccion elenco estable del

Teatro Municipal
Servicio de Difusion de
Actividades Deportivas

PROFESION O CARGO
Especialidad Administracion
Especialidad Administracion
Especialidad Administracion

HONORARIO
75.000
120.000

88.889

HONORARIO
55.555
100.000
55.555

INICIO
02/01/2009
02/01/2009

01/04/2009

INICIO
01/06/2009
01/06/2009
07/07/2009

TERMINO
31/12/2009
31/12/2009

31/12/2009

TERMINO
31/08/2009
31/08/2009
07/11/2009



