

PRESTADORES DE SERVICIOS MUNICIPAL

	PRODESAI	.1		
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO
ANDREA DINAMARCA FAUNDEZ	Asesoría Técnica	775.873	30/04/2009	30/04/2010
ARIEL VILCHES MENDEZ	Asesoría Profesional Implementación Servicio	940.499	30/04/2009	30/04/2010
FABIO MERUCCI D"ALESSANDRO	Asesoría en Sanidad y Alimentación Animal a Agricultores	200.000	30/04/2009	31/12/2009
JUAN JOSE ROCA GUMUCIO	Asesoría y diagnóstico en el Ámbito Ambiental	500.000	01/07/2009	31/12/2009
PATRICIO FERNANDEZ PINO	Asesoría en Plantas Medicinales	154.000	30/04/2009	30/04/2010
WALTER CARRILLO PRIETO	Asesoría Prodesal 1	157.300	30/04/2009	30/04/2010

	PRODESAL 2			
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO
WALTER CARRILLO PRIETO	Asesoría Prodesal 2	392.700	30/04/2009	30/04/2010
XIMENA IBARRA LEIVA	Asesoría Prodesal 2	715.000	30/04/2009	30/04/2010
FABIO MERUCCI	Asesoría en Sanidad y	100.000	30/04/2009	31/12/2009
D"ALESSANDRO	Alimentación Animal a			
	Agricultores			
ALBRECHT HAFELIN	Asesoría Apícola	112.500	02/01/2009	16/08/2009
MANRIQUE				

PROGRAMA CONACE-PREVIENE					
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO	
IGNACIO ALBORNOZ GUZMAN	Apoyo Profesional	531.523	15/01/2009	31/12/2009	
PABLO VALDES CONTRERAS	Coordinador del Programa	650.000	02/01/2009	31/12/2009	

PROGRAMA PUENTE					
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO	
PAULINA MARTIN PACHECO	Prestación de Servicios	291.469	02/01/2009	31/12/2009	

PROGRAMA VINCULOS, APOYO INTEGRAL ADULTO MAYOR					
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO	
ELISA CATALAN NILO	Incorporación y atención mayores de edad en situación de vulnerabilidad y exclusión	250.000	02/01/2009	30/11/2009	

PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS MUNICIPAL

PROGRAMA SOCIAL				
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO
PALOMA CONCHA NUÑEZ	Administrativo en Organizaciones Comunitarias	155.556	02/01/2009	31/12/2009
HECTOR VERA VALDES	Coordinador Actividades Beca Residencia Familiar	44.444	02/03/2009	31/12/2009

GESTION MUNICIPAL					
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO	
MOIRA RODRIGUEZ VILLABLANCA	Asistencia Técnica Departamento de Aseo	100.000	28/07/2008	31/07/2009	
JUAN VIDAL AZOCAR	Manejo equipos de audio, electrónicos y programas computacionales	253.000	08/06/2009	31/12/2009	

PROGRAMA CULTURAL					
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO	
NINOSKA VALENZUELA	Atención de público y	270.000	02/01/2009	31/12/2009	
BENAVIDES	desarrollo de visitas guiadas al				
	museo				

ACTIVIDADES MUNICIPALES					
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO	
CARLOS BASUALTO ROJAS	Servicios de Amplificación	75.000	02/01/2009	31/12/2009	
VALERIA VIDAL BRAVO	Dirección elenco estable del	120.000	02/01/2009	31/12/2009	
	Teatro Municipal				
HUGO VELIZ VELIZ	Servicio de Difusión de	88.889	01/04/2009	31/12/2009	
	Actividades Deportivas				

PRACTICAS PROFESIONALES					
NOMBRE	PROFESION O CARGO	HONORARIO	INICIO	TERMINO	
ALEXIS ASTORGA GONZALEZ	Especialidad Administración	55.555	01/06/2009	31/08/2009	
ALVARO MEDINA SILVA	Especialidad Administración	100.000	01/06/2009	31/08/2009	
KATHERINE HERNANDEZ URBINA	Especialidad Administración	55.555	07/07/2009	07/11/2009	